PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2023

CONTRATO N° 03/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
CONTRATADO: JOÃO ANDRADE DANTAS, CNPJ: 32.399.841/0001-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E TRANSMISSÃO DE
ARQUIVOS AO SAGRES
VALOR CONTRATADO: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).
BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA
DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
U. O.: 19004- CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO
AÇÃO: 2017- MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURIDICA
FR: 150000
DATA DA ASSINATURA: 02 (DOIS) DE JANEIRO DE 2024 (DOIS MIL E VINTE E QUATRO).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024 (DOIS MIL E
VINTE E QUATRO).

ANA CLEIDE MENDONÇA MtNESES
Presidente da Câmara de Vereadores